ra egipti. **S**ursumq; ait  
dñs ad moy sen Cerno q̄  
populus iste dure cerui  
cis sit. dimitte me ut iras  
tatur furor meus contra  
eos: i deleam eos: faciāq;  
te in gentē magnā. **M**oy  
ses autē orabat dominū  
deum suū dicēns. **C**ur do  
mine irascif furor tu' cō  
tra populū tuū quē edu  
xisti de terra egypti in for  
titudine magna: i in ma  
nu robusta. **N**e queso di  
cant egypti. callide edu  
xit eos: ut interficeret eos  
in montibus: i deleret de  
terra. **Q**uiestat ira tua: et  
esto placabilis super ne  
quitia populi tui. **R**ecor  
dare abraā et ysaaç i isra  
el seruorū tuorū: quibus  
iurasti p temetipsum di  
cens. **M**ultiplicabo semē  
vestru sicut stellas celi: et  
uniuersam terrā hanc de  
qua locut' sum dabo se  
mini vestro: et possidebi  
tis eam semper. **P**lacatus  
q; est dñs: ne faceret ma  
lu quod locutus fuerat.

**E**t misertus est ipso suo:  
dñs deus noster **Grad.**

**E**xurge domine fer opem no-  
bis et libera nos propter no-  
men tuū. **D**eus auribus no-  
stris audiuiimus patres nostri  
annūcianuerūt nobis opus qđ  
operatus es in diebus eorum  
et in diebus antiquis. **Sine**

**T**ractu **Scđm Johannē**

**A**n illo tempore Iam die  
festo mediate ascēdit ihe-  
sus in templū et docebat  
Et mirabantur iudei di-  
centes. **Q**uomodo hic lit-  
teras scit cum nō didice-  
rit. **R**espōdit eis ihesus.  
et dixit **A**lea doctrina nō  
est mea: s; eius qui misit  
me. **S**i quis voluerit vo-  
luntatem eius facere: cog-  
noscet de doctrina utrū ex  
deo sit: an ego a me ipso  
loq̄r. **Q**ui a semetipso lo-  
quitur: gloriam p̄priam  
q̄rit: **Q**ui aut̄ q̄rit gloriam  
eius qui misit illum: hic  
verax est. i iniusticia in il-  
lo non est. **N**ōne moyses  
dedit vobis legē? Et ne-  
mo ex vobis facit legem.

**Q**uid me queritis inter-  
ficere? **R**espōdit turba.  
et dixit. **D**emonū habes  
**Q**uis te querit interficere  
**R**espōdit ihesus i dixit  
eis. **V**nū opus feci: et om-  
nes miramini. **P**ropte-  
rea moyses dedit vobis  
circūcisionem: non quia  
ex moysē est. sed ex patri-  
bus. **E**t in sabbato circū-  
ciditis hominem. **S**i cir-  
cūcisionē accipit homo i  
sabbato: ut nō soluatur  
lex moysi: mihi indigna-  
mini quia totum homi-  
nem sanū feci in sabbato  
**A**olite iudicare scđm fa-  
ciem. sed iustum iudicū  
iudicate. **D**icebant ergo  
quidam ex hierosolimis  
**N**onne hic est quem que-  
runt interficere? **E**cce nūc  
palam loquitur: i nichil  
ei dicūt **A**quid vere cog-  
noverūt principes sacer-  
dotū quia hic est christ?  
**S**ed hūc scimus unde sit  
christus aut̄ cum uenerit  
nemo scit unde sit. **Cla-**  
**mabat ergo ihs docens**

in templo et dicēs. Et me scitis. et unde sim scitis. i a me ipso non veni. sed est verus qui misit me. quē vos nescitis. Ego autem scio eū. Et si dixerō quia nō scio eū. ero similis vobis mendax. Sed scio eū quia ab ipso sum: et ipse me misit. Querebāt ergo eum apprehēdere: i nemo misit in illum manus. qz nōdum venerat hora er. De turba autē multi crediderūt in eū. Sine Credo Expectans expectauī. Oſſ. dñm i respexit me et exaudiuit deprecationē meā: i imisit i os meū canticū nouū hymnū deo Hec hostia Secreta. nro dñe q̄s emūdet nostra delicta. et ad sacrificiū celebrādū subditoz tibi corpora mētesqz sanctificet. Odo. Orefa. Qui corporali. Letabimur in salu. Com̄. tari tuo: et i noīe dñi dei nostri magnificabimur. Compl. Huius nos dñe pceptio sacramēti mūdet a crimi ne: et ad celestia regna per

ducat. Oda. Sup plm. Oremus Inclinate ca. ve. deo Miserere domīe populo tuo: i ptiniis tribulatiō nibus laboratē: p̄icūs respirare pcedē. O d. Bū dicamus dño. Feria. iii.

O Um sanctificatus fuero in vobis cōgregabo vos de uniuersis terris: et effundā sup vos aquā mūdā: i mūdābimini ab oībus īquinamētis vīs: et dabo vobis sp̄itū nouū. ps Būdicā dñm in oī tpe: semp̄ laus eius in ore meo Gla pri Sine Gla in excel. et sine Dñs vo. Dicif ver. sus altare Ore. flet. ge. Le.

O Eus qui Collecta et iustis premia me ritorū: et peccatoribus p̄ ieiuniū veniā prebes: mūserere supplicibus tuis ut reatus nostri cōfessio indulgentiā valeat percipere delictoz. O d. Hec sola

H Lcō Ezechielis p̄lē Ec dicit domin⁹ deus. Sanctificabo nomē meum magnū: ut sciāt gentes quia ego dñs: cū

sanctificatus fuero i vobis coram eis. Tollá quippe vos de gentibus i congregabo vos de uniuersis terris: et adducá vos in terrá vestrá. Et effúda super vos aquá mundam i mundabimini ab oibus inquinamētis vestris: et ab uniuersis idolis urbis mundabo vos. Et dabo vobis cor nouum: i spiritū nouum ponā in medio vestri. Et auferá cor lapideum de carne vestra: i dabo vobis cor carneum: i spiritū meū ponā in medio vestri. Et faciā ut in preceptis meis ambuleatis: et iudicia mea custodiatis i operemini! Et habitabitis in terra quā dei patribus vestris: i eritis mihi in populu: i ego ero vobis in deum. Dicit dñs omnipotēs **Grad.**  
**A**enite filii audite me timorē domini docebo vos. **V**Accedite ad eū i illuminamini: i facies urē nō confundens. **Dicit** ad p̄lm. Dñs vo. **Oremus.**

flectamus ge. **Ie. Collecta**

**P**resta q̄s omnipotēs deus: ut quos ieunia votiva castigāt. ip̄a quo q̄s deuotio sancta letificet: ut terrenis affectibus mitigatis: faciliter celestia capiamus. **P**rodo. **Hic possunt dici plures collecte.**

**N**ectio Esaie p̄phē.

**E**c dicit dñs deus. Lauamini mundi estote auferte malū cogitatio- nū vestraꝝ ab oculis meis. Quiescite agere puer- se. discite benefacere. Que rite iudiciū. subuenite op presso. iudicate pupillo. defēdite viduā: et venite i arguite me dicit dominus. Si fuerit p̄cta ura ut cor tū: q̄si nix dealbabuntur. Et si fuerint rubra quasi vermicul: velut lana alba erunt. Si volueritis iaudieritis me: bona terre comedetis. Dicit dñs omnipotens **Graduale**  
**B**eatagens cuius est dñs de eius populus quē elegit dñs i hereditatē sibi. **V**erbo dñi

celi firmati sunt i spiritu oris eius ois virtus corū **Tracf**. **O**nē nō scdm ut sup̄ die ci-  
nerū **Scdm Johānem**  
**I**llio tpe. Preteriēs ih̄s  
vidit hominē cecū a nati-  
uitate. Et interrogauerūt  
eum discipuli ei⁹. **R**abbi  
quis peccauit hic aut pa-  
rentes ei⁹: ut cecus nasce-  
retur. **R**espōdit ih̄s. Ne-  
q; hic peccauit neq; parē-  
tes eius: sed ut manifeste-  
tur opera dei in illo. **N**e-  
oport̄ operari opera ei⁹  
qui misit me: donec dies  
est. **V**enit nox quādo ne-  
mo potest operari. **Q**uā-  
diū in mūndo sum: lux sū  
mūdi. **H**ec cum dixiss; ex-  
puit in terram. et fecit lu-  
tum ex sputo: i linuit lu-  
tum super oculos eius: i  
dixit ei **V**ade et laua i na-  
tatoria syloe: qd interpre-  
tatur missus. **A**bijt ergo  
i lauit: i venit vidēs **I**ta  
q; vicini: et qui videbant  
eum prius: quia mendic-  
tus erat: dicebant. **N**ōne  
hic est qui sedebat i men-

dicabat. **A**lij dicebant:  
quia hic est: alij autē ne-  
quaq; sed similis eius ē.  
**I**lle vero dicebat: q; ego  
sum: Dicebant ergo ei.  
**Q**uomodo aperti sūt ti-  
bi oculi. **R**espōdit. **I**lle  
homo qui dicitur ih̄esus  
lutū fecit et unxit oculos  
meos: et dixit michi **V**a-  
de ad natatoria syloe: et  
laua. **E**t abijs: et laui: et vi-  
di. **D**ixerunt ergo ei **V**bi  
est ille. **A**lit: nescio. **A**d-  
ducunt eum ad phariseos  
qui cecus fuerat. Erat au-  
tem sabbatū quādo lutū  
fecit ih̄esus: i aperuit ocu-  
los eius. **I**terū ergo in-  
terrogabant eum phari-  
sei: quomodo vidiſſ;. **I**l-  
le autē dixit eis. **L**utū po-  
suit michi super oculos:  
et laui i video. **D**icebant  
ergo ex phariseis quidā:  
**N**on est hic homo a deo  
qui sabbatū nō custodit  
**A**lij dicebat **Q**uomodo  
potest hō peccator haec sig-  
na facere. **E**t scisma erat  
inter eos. **D**icūt ergo ceco-

iferum. **T**u quid dicas de eo qui aperuit oculos tu os? **I**lle autem dixit: quia propheta est. **N**ō crediderūt ergo iudei de illo: quia cecus fuisset et uidisset: donc vocauerunt parentes eius: qui viderat. et interrogauerūt eos dicentes. **H**ic est filius vester: quē vos dicitis quia cecus natus est? **Q**uomodo ergo nūc videt? **R**esponderūt eis parentes eius: et dixerūt. **S**cimus quia hic est filius noster. et quia cecus natus ē: quomodo aut nūc videat nescimus: aut quod eius aperuit oculos nos nescimus. **I**psum interrogate. et atē habet ipse de se loquatur. **H**ec dixerūt parentes eius. quia timebant iudeos. **V**iam em̄ cōspirauerāt iudei: ut si quis eum confiteretur christū extra synagogam fieret. **P**ropterea parentes ei dixerūt. quia etatē habet ipsum interrogate. **V**ocauerūt ergo rursum hominē

qui fuerat cecis: et dixerunt ei. **D**a gloriam deo. nos scimus quod hic homo peccator est. **D**ixit ergo ille. **S**i peccator ē nescio. **N**ūscio. quia cecus cū esset modo video. **D**ixerūt ergo illi. **Q**uid fecit tibi? **N**uomodo aperuit tibi oculos. **R**espōdit eis. **D**ixi vobis iam et audistis: quid iterum vultis audi re? **N**ūquid i vos vultis discipuli ei fieri? **M**aledixerūt ei: et dixerunt **T**u discipul illi sis. nos autem moysi discipuli sumus. **N**os scimus quia moysi locutus est deus. hunc autem nescimus unde sit. **R**espōdit ille homo: et dixit eis **I**n hoc enim mirabile est: quia vos nescitis unde sit: et aperuit meos oculos. **S**cimus autem quod p̄ctores deus non audit. **S**ed si quis dei cultor est: et voluntatem eius facit: hunc exaudit. **A**seculo nō est auditū: quod aperuit quod oculos ceci nati.

## LXXIX

**A** nisi essem hic a deo: nō poterat facere quicq;. Respondeuit i dixerūt ei. In peccatis natus es totus i tu doces nos. Et eiecerūt eū foras. Audiuit ihesus q; eiecerunt eum foras: et cū inuenisset eū dixit ei. Tu credis in filium dei. Respondeuit ille et dixit. Quis est dominus ut credā in eum. Et dixit ei ihesus. Et vidisti eum. et qui loquīs tecum ipse est. At ille ait. Credo dominum. Et p̄cides adorauit eum.

**Sine Credo Off.**

**B**enedicite gētes dñm deum nostrū et obedite voci laudis eius qui posuit animā meā ad vitā: et non dedit cōmoueri pedes meos. benedictus dñs qui nō amouit deprecationē meā et misericordiam suam a me.

**S**upplices te do Secreta mine rogamus ut his sacrificijs peccata nra mūdentur: quia tūc verā nobis tribuis et mētis i corporis sanitatē.

**P. d. Pre-**

**fatio Qui corpali. Com.**

**E**utū fecit ex sputo dñs et li-

nuit oculos meos i abū: i la-  
ui i vidī: i credidi deo

**Cōpt.**

**S**acramēta q; sumplim⁹  
dñe deus noster: et spiri-  
talibus nos repleant ali-  
mentis i corporalib⁹ tu-  
eantur auxilijs.

**P dñm.**

**S**up p̄lin **Ore** Iudinate.

**P**ateat aures misericor-  
die tue domine precibus  
supplicantiū: et ut petenti-  
bus desiderata cōcedas.  
fac eos que tibi sunt pla-  
cita postulare.

**P**er dñm.

**B**ūdicamus dño.

**Feria. v.**

**I**Etetur cor querētiū do-  
miniū: querite dñm i cō-  
firmamini: querite faciē eius  
semper.

**p̄s**

**C**onfitemini do-  
mino i innocate nomen eius.  
annūciate inter gentes opera  
eius

**Gla p̄rī.**

**Sine Gloria**  
in excelsis **Dicitur ad p̄lin**  
Dominus vobiscū **Oremus.**

**S**electamus genua. Leuate.

**D**esta qlsū **Collecta.**

**D**omus omnipotens deus  
ut q; s ieiunia votiva ca-  
stigant: ipsa quoq; deuo-  
tio sancta letificet: ut terre-  
nis affectibus mitigatis

facili' celestia capiamus

D. Aliie coll. ad placitū

**Lectio libri Regum**

**E**n diebus illis. Venit mulier sumamitis ad helicem prophetā in montem carmeli. Cūqz vidisset eā vir dei econtra: ad iezī puerum suū dixit Ecce sumamitis illa. Vade ergo in occursum ei' i dic ei Recette ne agitur circa te: et circa virū tuū: et circa filiū tuū. Que respōdit. Recette Cūqz venisset ad virū dei in monte apprehendit pedes eius. Et accessit iezī ut amoueret eam. Et ait homo dei Dimitte eam: aīa em̄ eius in amaritudine est. et dñs celavit a me: et nō indicauit michi. Que dixit illi. Numquid petiui filiū a dño meo. Nunqđ non dixi tibi: ne illudas me. Et ille ait ad iezī. Accinge lumbos tuos: i tolle baculum meū i manu tua: i vade. Si occurrerit tibi hō: nō salutes eū. Et si salutauerit te quispiā:

nō respondeas illi. Et po ne baculū meū sup faciē pueri. Dorro mater pueri ait. Vivit dominus et vivit anima tua: nō dimittat te. Surrexit ergo i se catus est eam. Iezī autē precesserat ante eos: i posuerat baculū sup faciem pueri: et nō erat ei vox neqz sensus. Reuersusqz ē iei si in occursum eius: et nū ciavit ei dices. Non surrexit puer. Ingressus est ergo heliceus domū: et ecce puer mortuus iacebat in lectulo eius. Ingressusqz clausit ostiū super se i super puerū: i orauit ad dominū. Et ascendit i incubuit sup puerū: posuitqz os suū sup os eius: i oculos suos sup oculos ei': i manus suas sup manus ei'. Et icuruauit sē sup puer et calefacta est caro pueri. Et ille reuersus deambulauit in domo semel huc atqz illuc. Et ascēdit i incubuit sup eū. i oscitauit puer septies. apuitqz oculi

los suos. **A**t ille vocauit iezu: et dixit ei. Voca suna mitem hanc. Que vocata ingressa est ad eum. qui ait. Colle filium tuum. Venit illa i corruit ad pedes eius et adorauit super terram. Tulerat filium suum: i egressa est. **H**eliseus vero reuersus est in galgala.

**Gra.** Respic dñe in testamentu tuu m: et aias pauperu tuoru ne obliuiscaris in fine. **D** Exurge dñe et iudica causā tuā me mor esto opprobriū seruorū tuorū. **Sine Tractu Scdm**

**I**n illa tempore **Lucā.** Prebat ihesus in ciuitate que vocat naym: ibant cum illo discipuli eius et turba copiosa. Cum autem appropinquaret porte ciuitatis: ecce defunctus est rebas filius unicus matris sue. Et hec vidua erat et turba ciuitatis multa cum illa. Quia cum vidisset dominus: misericordia matris super eam dixit illi. No li flere. Et accessit i tetigit loculū. Hi autem qui porta

bant steterunt. **E**t ait adolescens tibi dico surge. **E**t resedit qui erat mortuus et cepit loqui. **E**t dedit illum matre sue. **A**ccepit autem omnes timor: i magnificabat deum dicentes. **Q**uia propheta magnus surrexit in nobis: et quia deus visitauit plebem suā. **Sine Domine ad Offer.** Credo. adiuuandum me festina: confundantur oēs aduersum me qui cogitant seruo tuo mala.

**D**urifica nos mihi **Secre.** sericors deo. ut ecclesie tue p̄ces q̄ tibi grata sunt pia munera deferentes: fiat expiatis metib⁹ gratiores.

**Pd.** **Prefa.** Qui cor. **Com** **D**ñe memorabor iusticie tue solius deo docuisti me a iuventute mea: i usq; in senectā et semper deus ne derelinquas me.

**O**elestia dona **Compl.** capiētibus q̄sumus dñe non ad iudicium prouenire patiaris: qd fidelibus tuis ad remedium prouidisti. **Pd.** **Sup populu** **Oremus** Indinante ca. ve. deo

**D**opuli tui deus institu-  
tor i rector peccata qbus  
impugnat expelle: ut sem-  
per tibi placit: a tuo mu-  
nimine sit securus. **O** da.  
**B**enedic' do. **Feria. vi. In.**

**M**editatio cordis mei co-  
spectu tuo semper dñe ad-  
iutor meus et redemptor meo.  
**ps** Celi enarrat gloriam dei et  
opera manuum eius annunciat  
firmamentum. **Gla p̄ri.** **Sine**  
**Gla in ex.** **Dicit ad plm.**  
**Dñs vo.** **Oremus** **flec.** **ge.** **Le.**

**E**us qui ineffabiliter  
obus mundū renouas  
sacramentis. p̄sta qsum  
ut ecclesia tua: i eternis p̄-  
ficiat institutis: i tēpora  
libus non destituat auxi-  
lijs. **O dñm.** **Allie coll. ad**  
**placitū.** **Lcō libri Regū**

**A** diebus illis. Egrotauit  
filius mulieris matris  
familias. i erat languor  
fortissimus ita ut non re-  
maneret in eo alitus. **Dixit**  
ergo ad heliam **Quid**  
michi et tibi vir dei. **In-**  
**gressus es ad me ut reme**  
**morarentur iniqtates mee**

et interficeres filium meū.  
**E**t ait ad eam helias Da-  
michi filium tuū. Culitoz  
eum de sinu illius: i por-  
tauit in cenaculū ubi ipse  
manebat. et posuit super  
lectū suū: et clamauit ad  
dñm i dixit. **Dñe de' me-**  
**us:** etiam ne viduā apud  
quā ego utqz sustentor  
afflixisti ut interficeres fi-  
lium eius. **E**t expandit se:  
atqz mensus est sup pue-  
rum tribus vīcibus: cla-  
mauitqz ad dominū i ait  
**Dñe deus meus:** reuerta-  
tur oro anima pueri hu-  
ius in viscera eius. **E**t ex-  
audiuit dñs vocē helie: et  
reuersa ē anima pueri in-  
tra eum i reuexit. Culitoz  
helias puerū: et depositus  
eum de cenaculo in inferi  
ore domū: i tradidit ma-  
tri sue: et ait illi. Enī  
filius tuus. **Dixitqz mu-**  
**lier ad heliam.** **N**ūc in isto  
cognoui quoniā vir dei  
es tu: et verbū domini in  
ore tuo verum est. **Grad.**  
**Bonū est confidere in dño q̄**

confidere in hoīe. **H**oc Bonū est sperare in domio q̄ sperare in principib⁹. **T**rac. **D**ñe nō sc̄m. **ut s̄ die cīnez Sc̄dm**  
**A** illo tpe. Erat **Johem** quidā languens lazar⁹ a bethania: de castello marie i marthe sororis eius. **M**aria autē erat q̄ unxit dñm ungento. et extersit pedes eius capillis suis: cuius frater lazarus iste mabaf. **M**iserūt ergo sorores eius ad eū dicentes. **D**ñe ecce quē amas infirmat. **A**udiēs aut̄ ihesus: dixit eis. **I**nfirmitas hec nō est ad mortē: sed p̄ gloria dei: ut glorificet filius dei p̄ eam. **D**iligebat aut̄ ih̄s marthā: et sororē ei⁹ mariā: et lazarū. **U**t ergo audiuit q̄; ifirmabatur: tūc qdē māsit i eodē loco duobus diebus. **D**einde post hec dicit discipulis suis. **E**amus in iudeā ite rum. **D**icunt ei discipuli **R**abbi: nūc querebāt te lapidare iudei: i iterum vadis illuc. **R**espondit ih̄s

**N**ōne duodecim sunt ho re diei? **S**i quis ambula verit in die non offendit: q̄ lucē huius mūdi videt. **S**i autē ambulauerit in nocte offendit: q̄ lux non est i eo. **H**ec ait: i post hec dicit eis. **L**azarus amic⁹ noster dormit: sed vado ut a somno excitem eum. **D**ixerunt ergo discipuli eius. **D**ñe: si dormit saluus erit. **D**ixerat aut̄ ih̄s de morte eius. **I**lli autē putauerūt: q̄ de dormiti one somni diceret. **T**ūc ergo dixit eis ihesus mani feste. **L**azarus mortuus est. **E**t gaudeo ppter vos ut credatis: quoniam nō eram ibi. **S**ed eamus ad eum. **D**ixit ergo thomas qui dicit dydim⁹ ad condiscipulos. **E**am⁹ et nos ut moriamur cū eo. **V**enit itaqz ih̄s et inuenit eū quatuor dies iam in monumēto habētē. **E**rat aut̄ tem bethania iuxta hierosolimā: q̄si stadijs quin decim. **M**ulti aut̄ ex iude

is venerant ad marthā i  
mariā: ut consolarent eas  
de fratre suo. **M**artha er-  
go ut audiuit qz ih̄s ve-  
nit: occurrit illi. **M**aria  
autē domi sedebat. **D**ixit  
ergo martha ad ih̄esum.  
**D**ñe si fuisses hic frater  
meus nō fuisset mortu⁹.  
**S**ed i nunc scio: qz quecū  
qz poposceris a deo da-  
bit tibi de⁹. **D**icit illi ih̄s.  
**R**esurget frater tu⁹ **D**icit  
ei martha. **S**cio quia re-  
surget i resurrectione in no-  
uissimo die. **D**icit ei ih̄esus  
Ego sum resurrectio  
et vita. **Q**ui credit in me:  
et iā si mortu⁹ fuerit vi-  
uet. **E**t oīs qui viuit i cre-  
dit in me: nō morietur in  
eternū. **C**redis hoc? **A**it  
illi. **P**tiqz dñe. **E**go credi  
di qz tu es xp̄s filius dei:  
qui in hūc mūdū venisti.  
**E**t cū hec dixisset: abiit et  
vocauit mariā sororē su-  
am silentio dicēs. **M**agi-  
ster adest: i vocat te. **I**lla  
ut audiuit: surrexit cito: i  
venit ad eum. **N**ondū em̄